	 INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA I INFORMATYKI

DYŻURY PRACOWNIKÓW W SEMETRZE LETNIM 2022/2023

DLA STUDENTÓW STUDIÓW STACJONARNYCH            
                                                 

	Lp.
	TYTUŁ/STOPIEŃ
	NAZWISKO I IMIĘ
	NR POKOJU
	ADRES E-MAIL, NR TELEFONU DO POKOJU
	DYŻUR DYDAKTYCZNY
	DYŻUR ONLINE

	1
	mgr
	Baron Karolina
	302
	karolina.baron@up.krakow.pl
12 662 6653
	Czwartek 12.00-12.45
	Poniedziałek 16.00-16.45

	2
	prof. UP dr hab.
	Bereźnicka Małgorzata
	204N
	malgorzata.bereznicka@up.krakow.pl
12 662 6388
	Czwartek 11.30-13.00
	Poniedziałek 15.00-15.45

	3
	dr
	Cenda-Miedzińska Klaudia
	204N
	klaudia.cenda-miedzinska@up.krakow.pl
12 662 6388
	Czwartek 12.00-12.45
	Poniedziałek 13.00-13.45

	4
	dr
	Czekaj Łukasz
	211N
	lukasz.czekaj@up.krakow.pl          
  12 662 6608
	Czwartek 12.00-12.45
	Poniedziałek 10.00-10.45

	5
	mgr
	Fąfara Robert
	302
	robert.fafara@up.krakow.pl
12 662 6653
	
	

	6
	dr
	Gawęcka Julia
	204N
	julia.gawecka@up.krakow.pl          12 662 6388
	------------------------------------------
	Czwartek 16.00-16.45 

	7
	dr
	Hybś Dariusz
	211N
	dariusz.hybs@up.krakow.pl
12 662 6608
	Czwartek 11.30-13.00
	Wtorek 10.30-11.15

	8
	dr
	Indyk Jarosław
	502
	jaroslaw.indyk1@up.krakow.pl
12 662 6388
	Czwartek 11:30-12:15
	Czwartek 12:15-13:00

	9
	dr
	Jach-Chrząszcz Artur
	211N
	artur.jach-chrząszcz@up.krakow.pl
12 662 6608
	Czwartek 11:30-12:15
	Czwartek 12:15-13:00

	10
	dr hab.
	Jastrzębski Jarosław
	304N
	jaroslaw.jastrzebski@up.kraków.pl
12 662 6603
	Czwartek 11:30-12:15
	Poniedziałek 9.00-9.45

	11
	dr hab.
	Kasprzycki Remigiusz
	304N
	remigiusz.kasprzycki@up.krakow.pl 12 662 6603
	Czwartek 11.30-12.15
	Piątek 11.15-12.00
od 4.05 czwartek 19.00-19.45

	12
	dr hab.
	Kaźmierczak Danuta
	210N
	danuta.kazmierczak@up.krakow.pl
12 662 6659
	Czwartek 11.30-12.15
	Środa 12.30-13.15

	13
	dr hab.
	Klepka Rafał
	323
	rafal.klepka@up.krakow.pl
12 662 6655
	Czwartek 11.30-12.15
	Czwartek 12.15-13.00

	14
	dr
	Kochnowska Anna
	323
	anna.kochnowska@up.krakow.pl
12 662 6655
	Czwartek 11.30-13.00
	Czwartek 18.00-18.45

	15
	prof. dr hab.
	Kochnowski Roman
	303N
	roman.kochnowski@up.krakow.pl
12 662 7465
	Czwartek 11.30-13.00
	Czwartek 18.00-18.45

	16
	dr
	Kopeć Rafał
	304N
	rafal.kopec@up.krakow.pl                12 662 6603
	Czwartek 11:30-12:15
	Środa 11:15-12:00

	17
	dr
	Łubiński Paweł
	211N
	pawel.lubinski@up.krakow.pl          12 662 6608
	Czwartek 11.30-13.00
	Czwartek 10.45-11.30

	18
	dr
	Mazur Przemysław
	506
	przemyslaw.mazur@up.krakow.pl     12 662 6661
	Czwartek 12.30-13.15
	Wtorek 11.15-12.00

	19
	dr
	Motylińska Paulina
	305
	paulina.motylinska@up.krakow.pl   12 662 6654
	Czwartek 11.30-12.15
	Wtorek 9.00-9.45

	20
	dr
	Mrożek Żaneta
	204N
	zaneta.mrozek@up.krakow.pl
12 662 6388
	Czwartek 12.15-13.00
	Poniedziałek 13.00-13.45

	21
	dr
	Musiał Emilia 
	305
	emilia.musial@up.krakow.pl            12 662 6654
	Czwartek 11.30-12.15
	Wtorek 14.45-15.30

	22
	dr
	Olszyk Sabina
	502
	sabina.olszyk@up.krakow.pl
12 662 7463
	Poniedziałek 15.00-15.45
	Poniedziałek 8.00-8.45

	23
	dr
	Osikowicz Żanna
	506
	zanna.osikowicz@up.krakow.pl
12 662 6661
	Czwartek 11.30-13.00 co 2 tyg. od 9.03
	Środa 13.00-13.45

	24
	dr
	Polończyk Agnieszka 
	305
	agnieszka.polonczyk@up.krakow.pl 12 662 6654
	Czwartek 12.15-13.00
	Poniedziałek 9.00-9.45

	25
	dr
	Purchla Jakub
	502
	jakub.purchla@up.krakow.pl
12 662 7463
	Czwartek 16.00-16.45
	Piątek 18.00-18.45

	26
	mgr
	Rokitowska Justyna
	204N
	justyna.rokitowska@up.krakow.pl   12 662 6388
	Czwartek 11.30-13.00 co 2 tyg. od 9.03
	Wtorek 16.00-16.45

	27
	mgr
	Rus Paulina
	302
	paulina.rus@up.krakow.pl
12 662 6653
	Środa 9.00-9.45
	Środa 8.15-9.00

	28
	dr
	Sadowska Edyta
	506
	edyta.sadowska@up.krakow.pl      12 662 6661
	Czwartek 11.30-13.00
	Poniedziałek 9.00-9.45

	29
	dr
	Sadowska-Wieciech Elżbieta
	210N
	elzbieta.sadowska-wieciech@up.krakow.pl                 12 662 6659
	Piątek 9.00-9.45
	Środa 9.00-9.45

	30
	prof. UP dr hab.
	Skrzyński Tomasz
	303N
	tomasz.skrzynski@up.krakow.pl        12 662 7465
	Czwartek 12.15-13.00
	Piątek 11.30-12.15

	31
	dr
	Swoboda Piotr
	502
	piotr.swoboda@up.krakow.pl           12 662 7463
	Czwartek 11.30 - 13.00 co 2 tyg. od. 09.03
	Wtorek 10.45 - 11.30

	32
	dr
	Szeląg Paulina
	302
	paulina.szelag@up.krakow.pl
12 662 6653
	Czwartek 12.15-13.00
	Środa 18.15-19.00

	33
	dr
	Szumiec Magdalena
	210N
	magdalena.szumiec@up.krakow.pl
12 662 6659
	Czwartek 16.00-16.15 co 2 tyg.
	Czwartek 11.30-12.15

	34
	dr
	Warchoł Agnieszka
	506
	agnieszka.warchol@up.krakow.pl    12 662 7463
	Czwartek 12.15-13.00
	Poniedziałek 17.00-17.45

	35
	prof. dr hab.
	Wasiuta Olga
	202N
	olga.wasiuta@up.krakow.pl
12 662 6605
	Czwartek 12.15-13.00
	Wtorek 17.00-17.45

	36
	prof. dr hab.
	Wasiuta Sergiusz
	302N
	sergiusz.wasiuta@up.krakow.pl
12 662 6597
	
	

	37
	dr
	Włodarczyk Ewelina
	210N
	ewelina.wlodarczyk@up.krakow.pl 12 662 6659
	Czwartek 11.30-12.15
	Czwartek 10.45-11.30

	38
	dr
	Wójtowicz Tomasz
	502
	tomasz.wojtowicz2@up.krakow.pl 12 662 7463
	Czwartek 11.30-12.15 co 2 tyg.od 9.03
	Poniedziałek 16.30-17.15

	39
	prof. UP dr hab.
	Wywiał Przemysław 
	304N
	przemyslaw.wywial@up.krakow.pl
12 662 6603
	Środa 09.00-09.45
	[bookmark: _GoBack]Środa 09.45-10.30

	40
	dr
	Zdeb Aleksandra
	506
	aleksandra.zdeb@up.krakow.pl
12 662 6661
	Czwartek 11.30-12.15
	Poniedziałek 12.45-13.30

	41
	mgr
	Ziarko Andrzej
	304N
	andrzej.ziarko@up.krakow.pl           12 662 6603
	Piątek 14.00-14.45
	Poniedziałek 20.00-20.45



